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Kaevu põhi: 26.64
1) 26.64 de160pvc
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Kadastiku tn 29 kinnistu detailplaneering

Kadastiku tn 29, Narva linn, Ida-Viru maakond
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Kadastiku tn 29a

Kadastiku tn 27b

Kadastiku

tänav T2

18 m

4

3

6200

TT 50%/ÄV 50%

-

10 205 m2

POS 1

POS 2

18 m

4

3

2300

TT 50%/ÄV 50%

-

5 418 m2

30 m

4

2

1800

TT 70%/ÄV 30%

-

5 418 m2

SIHTOTSTARVE % DP LIIKIDES

HOONETE ARV KRUNDIL

KRUNDI PINDALA

MAX. HOONEALUNE PIND

MAKSIMAALNE KÕRGUS

SUURIM KORRUSELISUS

KRUNDI PLANEERITAV AADRESS

MÄRKUS: Maa-ala plaan tehnovõrkudega on koostatud Radiaan OÜ poolt (Kanali tee 6 Tallinn 10112, reg. nr 12514402, MTR reg. nr

EEG000321) töö nr 453G18, 22.12.2019.a.
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ARHITEKTUURINÕUDED:

- tagada hoonete arhitektuurne ja esteetiline

sobivus;

- hoonestusviis - lahtine;

- katusekalle - kõigil hoonetel 0-45 kraadi;

- viimistlusmaterjalidele kitsendusi ei seata;

- piirete maksimaalne kõrgum 2m maapinnast;

- vajadusel on lubatud kuni 3m müratõkkeseina

püstitamine.
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